
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2016 года № 74/2

Об отчете главы Покровского сельсовета 

Черемисиновского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности 
администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области за 2015 год

Заслушав и обсудив представленный главой Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области 
Рябцева Юрия Михайловича отчет о результатах своей деятельности и деятельности администрации 
Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области за 2015 год, в том числе о решении 
вопросов, поставленных Собранием депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской 
области, в соответствии со статьями 35,36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Покровского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области решило:

1. Утвердить отчет главы Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области о результатах 
своей деятельности и деятельности администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской 
области за 2015 год.

2. Признать деятельность главы Покровского сельсовета Черемисиновского района Рябцева Юрия Михайловича 
и деятельность администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области за 2015 год, 
в том числе по решению вопросов, поставленных Собранием депутатов Покровского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области, удовлетворительной.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Покровского сельсовета  Ю.М. Рябцев


